
ZARZĄDZENIE NR 4/2022
Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pszowie

z dnia 30.06.2022 r.

W sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego
na oddanie w najem lokalu użytkowego położonego w Pszowie 

przy ul. Traugutta 8 o powierzchni użytkowej 76,66 m2
.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi

zmianami), zarządzam, co następuje:

§1

Przeprowadzić  ustny  przetarg  nieograniczony  (w  formie  licytacji)  na  oddanie  w  najem  lokalu
użytkowego położonego w Pszowie przy ul. Traugutta 8 na okres 3 lat.

§2

Zasady  przeprowadzenia  przetargu  ustala  „Regulamin  przeprowadzenia  przetargu”  stanowiący
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3

Powołuje się komisje przetargową w składzie:

Przewodniczący komisji: Grzegorz Lelek
Członek komisji: Krzysztof Jaroch
Sekretarz: Agata Lelek

§4

Przetarg odbędzie się w dniu 22.07.2022 r. o godz. 10:00 w ZGKiM.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


